
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 t.j. 22.04.2024) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy Brzeżno o kwotę 180.686,87 zł na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

1. Po stronie dochodów        33.560.440,41 zł 

- dochody bieżące         13.713.533,41 zł 

- dochody majątkowe         19.846.907,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą        38.128.477,28 zł 

- wydatki bieżące         16.265.029,16 zł 

- wydatki majątkowe         21.863.448,12 zł 

3. Wynik budżetu  deficyt  w kwocie      4.568.036,87 zł 

Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

-  Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.568.036,87 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie:       

 Przychody -  4 568 036,87zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 czerwca 2024 r.

Poz. 2938



                                                                                                                      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/11/2024 

                                                                                                                              Rady Gminy Brzeżno z dnia 28.05.2024 r. 

 

 

 
ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO 

NA ROK 2024 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 719 374,57 40 000,00 2 759 374,57 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 140 000,00 40 000,00 180 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

140 000,00 40 000,00 180 000,00 

600   Transport i łączność 17 581 611,00 65 843,12 17 647 454,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 358 000,00 65 843,12 17 423 843,12 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

571 420,00 65 843,12 637 263,12 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
590 241,78 45 000,00 635 241,78 

 75416  Straż gminna  112 068,84 45 000,00 157 068,84 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 45 000,00 45 000,00 

851   Ochrona zdrowia 57 000,00 12 843,75 69 843,75 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 12 843,75 64 843,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 12 843,75 17 843,75 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 682 433,80 17 000,00 699 433,80 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

672 433,80 17 000,00 689 433,80 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 17 000,00 29 000,00 

Razem: 37 947 790,41 180 686,87 38 128 477,28 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2938



                                                                                                                      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/11/2024 

                                                                                                                              Rady Gminy Brzeżno z dnia 28.05.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                               

 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2024 ROKU 

   

   
Treść 

Klasyfikacja                       

§ 

Kwota                

2024 r. 

Przychody ogółem:   4 568 036,87 

Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957 4 568 036,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2938


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY BRZEŻNO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/11/2024
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/11/2024


		2024-06-06T12:43:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




